
 

  

  

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2  

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

                                                                                           

ПРИКАЗ № 42 от 28.08.2024г. 

 

Об  утверждении должностных инструкций  

      

  

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд 

(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях 

организации работы по введению учебных предметов  «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МКОУ «Могилѐвская 

СОШ им.Н.У.Азизова» приказываю:  

  

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы 

безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) МКОУ «Могилѐвская СОШ 

им.Н.У.Азизова» (Приложение 1)  

  

2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд 

(технология) МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» 

(Приложение 2)  

  

3. Алсултанову В.М.-администратору сайта выложить данный приказ на 

официальном сайте учреждения в информационно-коммуникационном сети 

Интернет.  

  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы______________Р.М.Маталова 

                          

  

    

 

mailto:mg-shkola@yandex.ru

		2024-09-01T00:14:54+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	Я являюсь автором этого документа




